扬州市江都区文化体育和旅游局
关于江苏省第九届全民健身运动会

舞龙舞狮比赛的补充通知

各参赛单位：
江苏省第九届全民健身运动会舞龙舞狮比赛定于2024

年9月 14日至 17 日在扬州市江都区举行。 根据第二次报名

情况，现将有关事项补充通知如下：

一、 竞赛调整

(一) 离会时间调整： 根据第二次报名情况及竞赛编排

结果，比赛离会 日期由9月 17 日下午14点前调整至9月 17

日上午 10点前 。

二、 参赛费用交纳

参赛队应按赛区要求统一食宿，并于9月 10 日前将本

队食宿费 (400元 /人)汇至 赛区， 备注队名、 人数和经费用

途 (全健会舞龙舞狮比赛×××队食宿费)。交 费后请及时

与赛区核对到账信息和开票信息， 正式发票于报到后领取。

开户行： 中国农业银行扬州珠江银行

账 号： 1016 4201 0400 0695 5
联系人： 李霞，电话： 15358527233

户 名： 江苏辰茂新世纪大酒店有限公司扬州京江大酒

店

。

三、 参赛队报到

(一)请各参赛队于9月 14 日中午12点前报到 。

报到地点： 扬 州市江都辰茂京江大酒店 (扬州市江都区

文昌东路1388号 )。 联 系人：陈磊，电话： 18505149882 。

(二) 参赛人员应携带本人身份证 (户口簿)、 体检证

明、 意外伤害保险单、《自愿参赛承诺书》 (设区市体育局盖

章), 以及非本地户籍 运动员资格证明材料等原件报到， 以
备赛 区查验 。

四、 技术官员报

(三)报到时， 参赛队应提 交队伍简介 (不超过 200 字),
以及《 自选套路动作登记表》《传统项目动作登记表》《传统
项 目表演内容 (含义) 说明及器材配置表》和音乐。 比赛音
乐采用 MP3 格式保存在U盘上， 注明项目、 队名， 请 参赛队
自行备份。

(四) 报 到当 日下午进行自选 套路难度检查，并利用下
午和第二天上午组织参赛队进行场地训练。

(五) 报到当 日晚上 19 点 30 分在江都辰茂京江大酒店
二楼润江厅， 召开竞委会会议和技术会议， 进行赛风赛纪教
育、 规则宣讲、 竞赛抽签等， 各参赛队专职领队、 教练必须
按时参加， 否则不予参 赛 。

(六) 参赛运动队 ( 员) 应按时报到， 如有特殊原因推
迟报到， 须 由所在设区市体育局提前请假。 原则上， 请假运
动员应于竞委会会议前完成报到和资格审查， 否则不予参赛。

到

(一) 请仲裁和裁判员于 9 月 13 日中午 12 点前报到。
报到地点： 扬州江都水利枢纽迎宾馆 (江都区纺织路江

都水利工程管理处东门)。联 系人 ： 周敏， 电话： 15305259602。

(二) 裁判员应携带等级裁判员证书和《国际舞龙南狮
北狮竞赛规则、 裁判法》 (2011 版 ) 和中国龙狮运动协会审
定的《健身龙舞竞赛规则》 (2022 年试行版) 。 自备黑色长
裤， 黑色皮鞋。
五、 离会

9 月 17 日上午 10 点前 。

扬州市江都 区文 化体育和旅游 局
2024 年 9 月 6 日